Publicação: Transparência Ativa em 26 de julho de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Ana Paula Palheta Santana | Reitora Substituta

Data da Assinatura:
26 de julho de 2023 as 17:19

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará
Reitoria

PORTARIA Nº 3517/REITORIA/IFPA, DE 26 DE JULHO DE 2023

A  REITORA  SUBSTITUTA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO
CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  PARÁ,  designada  através  da  Portaria  nº
2.266/REITORIA/IFPA, publicada no D.O.U. de 12 de junho de 2023, seção 2, página
27, no uso das atribuições que lhe conferem os art. 15 do Estatuto, art. 16 e 18 do
Reg imento  Gera l  des te  Ins t i tu to  e  o  que  consta  no  P rocesso  nº
23051.016179/2023-05,  resolve:

Art.  1º  RECONDUZIR  a  servidora  SIMONE PEREIRA DE OLIVEIRA,
matrícula  SIAPE  1740393,  ocupante  do  cargo  de  Professor  EBTT,  à  função  de
Coordenador do Curso de Engenharia Ambiental e Sanitária do Campus Conceição do
Araguaia deste Instituto, código FUC-01.

Art. 2º Esta portaria vigorará pelo período de 27 de julho de 2023 até
26 de julho de 2025, de acordo com o disposto nos Artigos 30 e 39 da Resolução nº
534/2021/CONSUP/IFPA,  de  03/11/2021  e  no  Artigo  2º  da  Portaria  nº
848/2021/GAB/IFPA, publicada no D.O.U.de 27/05/2021, seção 2, página 16.

http://sippag.ifpa.edu.br/portarias
http://sippag.ifpa.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=3517&hash=8083843281bee6b1383009a733ed2133&pk=3253
http://sippag.ifpa.edu.br/